
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 11
Tabulový Vrch

Č. 12 / 2024 19. 12. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Krbeček Lukáš, MUDr. Svitavský Otakar, Ing. Bednařík Vlastimil, Bc. Žůrek Jan, Ing.
Buk Vladimír, Štanga Marián, Mgr. Michalík Pavel, Mgr. Kaštil Josef

Omluveni: Ryšlink Pavel

Z celkového počtu 9 členů se zúčastnilo 8, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Komise schválila předsedou navržený program.

Komise souhlasí
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 7/2024 ze dne 03. 07. 2024: Vykácení keře před domem Stiborova 7 - V realizaci
Zápis č. 8/2024 ze dne 01. 08. 2024: Výměnička za domem Foerstrova 35 - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 01. 08. 2024: Výzva na ořez dřevin - Foerstrova 922 - V realizaci
Zápis č. 8/2024 ze dne 01. 08. 2024: Označník ulice Foerstrova - Předáno

5 Projednávané záležitosti

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace

Usnesení:
Komise souhlasí s realizací a kultivací bývalé protipožární nádrže ve vnitrobloku ulic Stupkova x Hněvotísnká,
realizátor fa. Vetyko - Michal Skácel v částce 121 398 Kč vč. DPH a realizací krajinných a dokončovacích úprav
od dodavatele Jakub Polák - 177 682 Kč.

Komise souhlasí
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

8.1 Seminář pro občany - podvody a kyberšmejdi
Komise informuje občany o možnosti přihlášení na bezpletný seminář zaměřený na podvody páchané v on-line
prostředí (,,kyberšmejdi", telefonické podvody atd.). Semináře pořád Krajské ředitelství Olomouckého kraje
Policie ČR. 
Další informace jsou uvedeny na webu https://policie.gov.cz/clanek/prokoukl-to-a-vy.aspx a přihlásit se je možné



u kontaktní osoby kpt. Mgr. Jiřiny Vybíhalová, jirina.vybihalova@pcr.cz, tel. 725 277 975.

8.2 Výměnička Foerstrova 35
Komise obdržela od stavebního úřadu informaci o odkrytí prostoru a případné demolici sloupů kolem vydlážděné
plochy u výměničky za domem Foerstrova 35, která není v majetku společnosti ČEZ.

8.3 Elektronická vývěsní cedule
Předseda informoval komisi o poptávce elektornické vývěsní tabule, která by byla pilotním prvkem svého druhu
v rámci olomouckých KMČ. Snahou o cenovou efektivitu komise vyčká na vydání elektronického papíru (tzv.
e-paper), po jeho uvedení v roce 2025. 

8.4 Umístění kamer do parku Malého prince
Komise souhlasí s návrhem na umístění bezpečnostích kamer do Parku malého prince z důvodu zvýšeného
nálezu injekčních stříkaček, hluku a také konzumace alkoholu mladistvých.

8.5 Termíny jednání KMČ v roce 2025
Komise se dohodla na temrínech jednání v roce 2025. Přesné termíny budou vyvěšeny ve vitrínách a
zveřejněny na webu města a facebooku komise.

8.6 Sousedské setkání u punče
Komise zve všechny sousedy na pokračování sousedských setkání u Punče. Další se koná 9.ledna a poté
23.ledna. Vždy od 17:00 před prodejnou Naše Vinotéka (U panoramy). Součástí je degustace sýrů, skvělý punč
a také živá muzika. Jste srdečně zváni!

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 12 / 2024

Datum schválení zápisu: 27. 12. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Krbeček Lukáš

Zapsal/a:
Ing. Krbeček Lukáš

Ověřil/a:
Mgr. Kaštil Josef


